СОВЕТ ГОЛУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Сто шестое  заседание четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ
От «__»  ________2024 г                                                                              № 235
с. Голубовка

О назначении даты публичных слушаний по проекту бюджета Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области 2025 и плановый период 2026 и 2027 годов

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области, Положения о бюджетном процессе в Голубовском сельском поселении Седельниковского муниципального района Омской области, Совет Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1. Назначить и провести  публичные слушания по проекту бюджета Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области на 2025 и плановый период 2026 и 2027 годов на  20  ноября  2024 года в 15.00 часов  в актовом зале Администрации Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области.
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в «Вестнике Голубовского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Голубовского сельского поселения  в сети «Интернет» в установленном законом порядке.

Председатель Совета
Голубовского сельского поселения                            В.В. Низовой

Глава Голубовского
сельского поселения                                                   С. Е. Обоскалов